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Szczecin, 16.10.2014 r.
Znak sprawy:
BZP/AG/26/2014
Dotyczy: Dostawa odbiornika GPS/DGPS wraz z akcesoriami dla Akademii Morskiej w Szczecinie
W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych,  Akademia Morska w Szczecinie przekazuje treść zapytań, które wpłynęły wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1:
W załączniku 1a do SIWZ napisano: „wyświetlacz min. 5 (kąt widzenia bez ograniczeń)”

Jak należy rozumieć zapis dotyczący konta ?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

„Bez ograniczeń” oznacza, że to co jest wyświetlane na ekranie można odczytać z każdego kąta, patrząc od strony ekranu
Pytanie 2:

W załączniku 1a do SIWZ napisano: „port NMEA 2000”.

Czy taki port jest bezwzględnie wymagany?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak
Pytanie 3:

Zgodnie z załącznikiem 1a do SIWZ (sprawa BZP/AG/26/2014), opis przedmiotu zamówienia zawiera jak niżej:

- odbiornik GPS/DGPS zgodny z wymaganiami IMO (IMO type-approved) 

- wyświetlacz min 5” (kąt widzenia bez ograniczeń) 

- min 4 porty NMEA 0183

- port NMEA 2000

- port USB do transferu danych

- zintegrowana antena GPS/DGPS
- kabel sygnałowy (Antena – odbiornik) o długości min 40 m
Uprzejmie proszę o informację czy posiadanie przez urządzenie funkcji oznaczonych powyżej na czerwono jest warunkiem koniecznym?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, jest to warunek konieczny.
Pytanie 4:

Proszę o sprecyzowanie miejsca instalacji oraz uruchomienia systemu DGPS
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 5:
Proszę o informację jakie jest dostępne zasilanie w miejscu montażu systemu
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 6:
Czy sygnał z systemu DGPS należy podłączyć do innych urządzeń peryferyjnych? Jeśli tak to jakich?

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 7:
Czy wymagany jest projekt montażu i jego zatwierdzenie ? Jeśli tak to przez jakie Towarzystwo klasyfikacyjne?
Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8:
Proszę o informację czy zapis dotyczący terminu wykonania zamówienia: „Zamówienie winno być zrealizowane w terminie 2 tygodnie od dnia podpisania umowy”, dotyczy samej dostawy, czy całości zamówienia czyli dostawy, montażu i uruchomienia?

Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9:
Czy przedmiotem zamówienia jest odbiornik GPS czy DGPS? Odbiornik DGPS różni się konstrukcyjnie i funkcjonalnie od odbiornika GPS.
Odpowiedź na pytanie nr 9:

Ma to być odbiornik GPS z możliwością odbioru i implementacji poprawek różnicowych  DGPS (poprawki różnicowe z GBAS oraz SBAS)

Pytanie 10:

Jakie zastosowanie będzie miał port NMEA 2000 i jakie urządzenia będą do niego podłączane?
Odpowiedź na pytanie nr 10:

Wymiana informacji z innymi standardowymi urządzeniami lub systemami nawigacyjnymi jak ecdis, arpa, echosonda itp.

Pytanie 11:

Jakie urządzenia będą podłączane poprzez port USB?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Pamięć zewnętrzna (np.: pendrive)

Pytanie 12:
 Jakiego rodzaju dane mają być wysyłane poprzez port USB?
Odpowiedź na pytanie nr 12:

Port usb  do zapisu danych (trasy, punkty drogowe, pozycje itp.)  oraz ewentualnie do aktualizacji oprogramowania.
Powyższe odpowiedzi na pytania nie stanowią modyfikacji treści SIWZ, w związku z tym
zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SIWZ oraz terminy składania 
i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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